Setv. Determinazionj Diri genziali
Trasmassg,___ 2t H X
Rwa . A4Fho
i_ Lt ©2, 2002
i Reap. del servizio
1/ 1struttore Direttivo

m ot 35 doolaincha Mirstisi}

. t

CITTA’ DIRAGUSA
SETTORE X

“Servizi Sociali ed Assistenza”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 23:02- 202N, 2F7°

Oggetto: Approvazione graduatoria unica servizio di

Settore X ° N, t;" Aiuto Domestico disabili gravi al 31.12.2011
Data: 06/02/2012
L . .
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' D NDI
BIL. IMP.
FUNZ, INTERV,

" IL RAGIONIERE

L'anno duemiladodici - giorno sei del mese di febbraio - nell'ufficio del

Settore X, il Dirigente dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente
determinazione.



Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 36 del 20/01/2011 & stata
approvata la graduatoria unica dei richiedenti il servizio di Aiuto domestico che hanno
presentato istanza fino al 31/12/2010;

Viste le istanze presentate da altri disabili nel periodo compreso tra il mese di
gennaio e dicembre 2011 intese ad ottenere I’ammissione al servizio di che trattasi;

Visto I'esito degli accertamenti condotti dal Servizio Sociale Professionale:

Vista la graduatoria unica elaborata dall’Ufficio comprendente le istanze presentate
fino al 31 dicembre 2011;

Ritenuto di approvare la suddetta graduatoria contenente i nominativi di n. 91
persone disabili;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento sull’ organizzazione
degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Approvare la graduatoria degli utenti ammissibili al servizio di Aiuto Domestico
comprendente i nominativi di n. 91 persone disabili gravi.

2) Dare atto che I’elenco dei soggetti ritenuti ammissibili sono depositati, ai fini della
tutela della privacy, presso gli Uffici del Settore X

3) Dare atto che la presente determinazione non comporta alcun impegno spesa

Da trasmettersi d'ufficio al Sumidacg
Ragioneria

Ca Vislo

Il Disigente dol | Setore 1t

elario Generale

Rugusa, B

Per presa visione:
H Capo di Gabincgo Ii Sin

Ragusa, I

t



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.15] — 4°
comma — dell TUEL

Ragusa,

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

II sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale e di averne

trasmesso copia al Segretario Generale.
I@;O COMUNALE
s NOTIFE jvla
Linkitto g@%ﬁlﬁ

Ragusa, 02 HAR. 2012
N

Il sottoscritto Messo comunale attesta il comﬁunento del su indicato periodo di

pubblicazione e cioe dal __§} 7 MAR_ 2012 MAR 2 012
Ragusa, 12 MAR, 2012

IL MESSO COMUNALE



